

Pachet tipizate

I.D.: 67298662

Data publicarii	16.03.22	Coduri CPV	22000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.410,00 RON - 2.410,00 RON

Descriere: 1. FACTURIER - Format A5 - Hârtie autocopiativă în 3 exemplare - Tipar o culoare - numerotate - 50 exemplare/bloc, 150 file - Perfor - Coperta dublă, carton duplex Prețul este 25,00 lei+TVA/bloc x 40 blocuri = 1000,00 lei + tva 2. PROCES VERBAL DE CONSTATARE - format A3 - hârtie autocopiativă în 2 exemplare - tipar o culoare - 1 set=2 file - 100 set. Prețul este 2,00 lei+TVA/set x 100 seturi = 200,00 lei + tva 3. FISA DE EVALUARE A UNITATILOR DE PROCESARE A PRODUSEOR ALIMENTARE - format A4 - Hartie autocopiativă în 2 exemplare - Tipar o culoare - 9 file/set x 2ex.=18 file/set - 200 seturi - Lipite la cotor Prețul este 3,00 lei +TVA/set x 200 seturi = 600,00 lei + tva 4. FISA DE EVALUARE A UNITATILOR DE COMERCIALIZARE A PRODUSELOR ALIMENTARE INCLUSIV DEPOZITE ALIMENTARE SI BARURI - format A4 - hartie autocopiativă în 2 exemplare - tipar o culoare - 8 file/set x 2ex.=16 file/set - 100 seturi - Lipite la cotor Prețul este 2,60 lei+TVA/set x 100 seturi = 260,00 lei + tva 5. REGISTRU PROBE - format A4 - 100 file - Hârtie ofset 70g - tipar fata verso, fete identice - coperta mucava - etichetă Pretul este 50,00 lei+TVA x 7 buc = 350,00 lei + tvA
